Municí~io de Chopinzinho

PORTA RIA N° 792/2017

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelas Lei Municipais n° 3.571/2016, n° 3.586/2016 e

regulamentado pelo Decreto n° 471/2016,

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder a servidora Jakeline Aparecida da Silva Caldato,
matrícula n° 1536-4, Auxiliar Administrativo, CPF n° 037.803.209-75, 2 (duas) diárias de
viagem , no valor total de R$ 560,00, conforme Art. 7° inciso 111 , com pernoite, saída no dia
05 de dezembro e retorno no dia 08 de dezembro de 2017, para Curitiba PR, a participar
de Curso de Avaliação de Desempenho e Demissão Disciplinar, a serviço da
Administração Municipal.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 05 DE DEZEMBRO DE 2017.

Prefeito

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do

Sudoeste do Paraná
http://amsop.dioems.com.br

N° 1498 de 07/12/2017 p . 08